& CouAng

HOTEL RESORT

Bowling

Laser shot

Sipky

Biliard 1 stGl/hod
Minigolf

Dospéli/hod (hal + miéek)
Déti5-12 let

Cena bez rezervace

330,- K¢/hod
600,- K¢/hod

120,- Ké/hod
70,- K&

(hdl + micek, jen v doprovodu rodicu)

MULTIFUNKCNI hFisté

300,- K¢/hod

- tenis, volejbal, nohejbal, mala kopana

Horské kolo vcetné prilby

Jizda na koni - zacatecnici
Pony (déti)

Prondjem lodicky

Rybolov — jednodenni povolenka
Rybolov — zapujceni nacini

SPA CENTRUM

400,- Ké/den

Cena pfi rezervaci

330,- Ké/hod
600,- Ké/hod
100,- Ké/hod
200,- Ké/hod

2000,- Ké/hod (cely areal minigolfu)

300,- K¢/hod

350,- Ké/den, 250,- K¢/ 4 hod
550,-/45 min

90,-/10 min

250,-

200,-/den
200,-/den

zvilastni cenik hotelu EQUITANA

www.equitana.cz




